

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.: 8092411500 APPLICATION DATE: 17/09/2024

NAME of APPLICANT: Dastagir Khan AGE-YEARS वय-वर्ष SEX लिंग M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: S/o Rahim Khan

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: कामत जावासीब पाटा
G-47-Risala Nagavalli POST Hubballi

Tumkur District- Karnataka

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: सहा जावासीब पाटा

Koshika
foundation
Building block of life



Post EP Pre op
1500-Dastagirkhan

OCCUPATION: Coolie MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित) Not married

TOTAL ANNUAL INCOME: 21,000/- (Attach Proof of Income)
(आपका सालाना वर्षान्तर में कितना आमदानी है?)

PAN No. स्थाई चालू संख्या: ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): Yes / No
(ये आप अमदानी का दाता हैं (जो मान्य हो उस पर सही का विश्वास लगाता))

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
①	Noor Jan	53	F	wife.
②	Ayesha Sultan	25	F	daughter
	Roushan	23	F	daughter

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विचारी आधार:

RPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेता के नीचे इमान यज्ञ (प्रश्नानुसार की साधा जटि संतान करो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अपने आप की इमान यज्ञ (प्रश्नानुसार की साधा जटि संतान करो)	Ration Card (Attach Copy) उपपोषकता कार्ड (प्रश्नानुसार की साधा जटि संतान करो)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साधा

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
सहायता हेतु किये गये विवरों का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हॉस्पिट से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
③	

④	Diagnosis RF Cataract LE cataract
---	---

⑤	Surgery L E cataract + plic
---	-----------------------------

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता रकम
⑥	DBCS	2000/-

DECLARATION by APPLICANT: नियमित दृष्टि विकास का;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं सोलन करता हूँ कि इस प्राप्ति में यिहे गयी विवाद में जानकारी के अनुसार सार्व एवं यह रही है। परि कोई विवाद एवं कामन असत्य पाया जाता है तो यही मालायक नियम की वा यहांसी है।
 2) मैं द्वारा यही मालायक यहीं "कोशिका फाउंडेशन", से जी जा रही है, उसका उपरोक्त उसी दर्जन की पूर्ति के लिये विवाद बढ़ाया, जो इस प्राप्ति में पाया गया है।
 3) मैं पूरी करता हूँ कि यह विवाद मालायक होने वाले की तरफ है, जब तभी का नियमित या साधारण विवाद विवादी वा विवादी वाली वाली हो न की तिथि है और वही यहीं विवाद में भीगा।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इस प्रपत पर अपनी हस्ताक्षर या लंगते भी छाप रखना चाहिए, मैं (अवकेश) जनकी सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं “कोशिका फाइडेन” और उसके ज्ञानीयों को अधिकृत करता हूँ कि मैंने यांत्रिक और गोली गोली विद्युतियों को बढ़ाव दिया है।

2) ये (आवेदक) इस काल से महायात्रा हैं कि मेंदा जन्म, जल, फोटो और विवाह को कि महायात्रा के उद्देश्यों से प्रतिष्ठित है युद्ध ज्ञातः महायात्रा का हमारा नहीं करता। इस सम्बन्ध में “प्रतिष्ठित” एवं उपर्युक्त अन्वयित्वा का लियोग अविष्ट और व्यापकताएँ होंग।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

APPLICANT'S SIGNATURE OR STAMP



AGREEMENT by HOSPITAL (ग्रन्थाता द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकारी ने भी और वे व्यापारियों को "कांगड़ावाल पाइपलाइन" से वित्तीय सहायता हेतु विरासती जी जाती है, जिसे हम (इन्डिया) विन प्रकाश में गृह्ण य देखता जाते हैं।

- १) यह कि न तो सामग्री और न ही भविष्य में विद्युत यातायत किसी गैर साक्षात् संस्थान या किसी अन्य संस्था से उक्त रोटीभाजी वे लेंगे या से रहे हैं, ऐसे कि हमने “कौशिका फाइनेंस” से विद्युतिकृति उक्त कंपनी में “कौशिका फाइनेंस” द्वारा प्रदर्श दी गई है। तरीं “कौशिका फाइनेंस” द्वारा यातायत विद्युत यातायत हेतु यन्मुखी किए जाते हैं तो सामग्री किसी आप या उक्त कंपनी यातायत का किसी अन्य यातायत से प्रदायत लेने या वापिस करने सुनिश्च रुक्खा है। इस पृष्ठ में यथा कहा जाता है कि यातायत विद्युत यातायत रोटीभाजी हेतु किसी भी साक्षात् संस्था या किसी अन्य यातायत से वही सेवानिश्ची।

2. "कौशिका फारन्डेशन" में भी नई सहायता कंसलट एजेंसी बहुती थी है। ये गर्भ स्थल वा किसी तर्दे इच्छाकारी/इच्छियों का सुनाव ये एवं इम्प्रेसल
के लिए या विषय है और "कौशिका फारन्डेशन" द्वारा किसी उत्तर का कोई रघुवा नहीं है। इसीलिये इम्प्रेसल में ये गर्भ सुनाव वैर आने जाने की सारी विमेंद्री ये एवं इम्प्रेसल
के लिए और "कौशिका" भी इसी अधिकारी से विस्तृती रूप सामग्री में जुड़ी हुई।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंगोश की तारीख	Dr. Laxmi Dorennavar MBBS,MS,FPRS,FICO <i>(Name of Dr. & Designation with Signature)</i> अंगोश नं. १४८, फैसलाबाद	Mr. Lakshmipathi N Manager Outreach <i>(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory)</i> (A unit of Shri Ram Hospital (In the name of Shri Ram Hospital)) # 16/M, Thimmapura, Bangalore - 560 094, India
17/09/24		

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्रिक्ष उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इस्तेहा ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इस्तेहा २
	